PORTARIA Nº 711/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008, artigo 17, III, “j” e art. 44, IV,

observado os dispostos no Ato n° 013, de 05 de março de 2010, e suas

alterações, e considerando a solicitação nos termos do E-doc n°

07010358146202023;

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR, a partir de 10 de setembro de 2020, a

Portaria nº 360/2020, de 13 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial Eletrônico

do Ministério Publico do Estado do Tocantins – DOMP/TO, Edição nº 968, de

13/04/2020, que designou a Promotora de Justiça MÁRCIA MIRELE

STEFANELLO VALENTE, para exercer a função de Coordenadora das

Promotorias de Justiça de Porto Nacional.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de setembro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4dcac69a - 0610179b - d4e3273a - 9465b294